
 

 

UCHWAŁA Nr 165/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi na terenie Gminy Rypin do kategorii 

dróg gminnych 

 

   Na podstawie art. 7 ust . 1 i 2, art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U z  2024 r. poz. 320, poz. 1222), uchwala się co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych Gminy Rypin, drogi 

Puszcza Rządowa – Czumsk Mały (granica gminy) oznaczonej działkami: obręb ewidencyjny 0018 

Puszcza Rządowa, nr ewidencyjny działek stanowiących pas drogowy: 147/3, 222, 158/3, 158/4, 

159/3, 211/4, 213/1, 214/1, 215/3, 216/1, 217/1, 219/3, 221/1, 221/2, 219/5, 219/6, 220/1, 218/1, 

223/1, 224/1, 225/1, 226/1, 226/2, 226/3, 227/1, 228/1, 231/1, 229/1, 229/2, 230/1, 232/5, 241/1,  

o długości 1,58354 km. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej  

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki…................................... 

2. Monika Kalinowska.................................... 

3. Piotr Makowski ….…................................. 

4. Paweł Sobierajski ……............................... 

5. Krzysztof Szalkowski.……........................ 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Rypin pismem z dnia 3 czerwca 2025 r. (data wpływu do Starostwa  

Powiatowego w Rypinie 4 czerwca 2025 r.) zwrócił się do Zarządu Powiatu w Rypinie z wnioskiem 

o wyrażenie opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych Gminy Rypin , drogi Puszcza 

Rządowa – Czumsk Mały (granica gminy) oznaczonej działkami:  obręb ewidencyjny 0018 Puszcza 

Rządowa, nr ewidencyjny działek stanowiących pas drogowy: 147/3, 222, 158/3, 158/4, 159/3, 

211/4, 213/1, 214/1, 215/3, 216/1, 217/1, 219/3, 221/1, 221/2, 219/5, 219/6, 220/1, 218/1, 223/1, 

224/1, 225/1, 226/1, 226/2, 226/3, 227/1, 228/1, 231/1, 229/1, 229/2, 230/1, 232/5, 241/1, o długości 

1,58354 km. 

Pozytywna opinia Zarządu Powiatu umożliwi Wójtowi Gminy Rypin wszczęcie procedury 

podjęcia stosownej uchwały Rady Gminy w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z przepisami ustawy o drogach publicznych zaliczenie dróg do kategorii dróg  

gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu  

powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


